
UCHWAŁA NR VII/80/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVX/765/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 4 400 000,00 zł do kwoty 311 218 529,19 zł, w tym: 

a) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 400 000,00 zł do kwoty 110 265 518,15 zł; 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. 1 §3 uchwały otrzymuje brzmienie” Deficyt Gminy Suchy Las wynosi 54 029 628,24 zł i zostanie 
pokryty przez przychody Gminy Suchy Las, które wynoszą 65 904 175,74 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 941 812,36 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 50 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 13 211 493,65 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 750 869,73 zł. Zmiany w planie przychodów stanowią zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie „ Ustala się przychody budżetu w kwocie 65 904 175,74 zł i rozchody 
Gminy Suchy Las wynoszą 11 874 547,50 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych 
w kwocie 10 151 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 723 547,50 zł.” 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr VII/80/24 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 577 669,53 4 400 000,00 5 977 669,53 

 75403  Jednostki terenowe Policji 600 000,00 4 400 000,00 5 000 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
600 000,00 4 400 000,00 5 000 000,00 

                                                          „Budowa komisariatu policji w Suchym Lesie” 600 000,00 4 400 000,00 5 000 000,00 

Razem 105 865 518,15 4 400 000,00 110 265 518,15 



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr VII/80/24 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Suchy Las w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 811 493,65 4 400 000,00 13 211 493,65 

Razem 61 504 175,74 4 400 000,00 65 904 175,74 

 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr VII/80/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2024 nie uległy zmianie. 
 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Suchy Las na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 4 400 000,00 zł do kwoty 
311 218 529,19 zł, w tym: 

● wydatki bieżące nie uległy zmianie, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 4 400 000,00 zł do kwoty 110 265 518,15 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Jednostki terenowe 

Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych” zwiększa się wydatki o 4 400 000,00 zł do kwoty 
5 000 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Budowa komisariatu policji w Suchym Lesie” 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 306 818 529,19 4 400 000,00 311 218 529,19 
wydatki majątkowe, w tym: 105 865 518,15 4 400 000,00 110 265 518,15 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 577 669,53 4 400 000,00 5 977 669,53 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 4 400 000,00 zł do kwoty 
65 904 175,74 zł, w tym: 

● „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” ulegają zwiększeniu o kwotę 
4 400 000,00 zł do kwoty 13 211 493,65 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 811 493,65 4 400 000,00 13 211 493,65 

 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 


	UCHWAŁA NR VII/80/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


